

Office of the District Magistrate & District Election Officer,
Alipurduar

NOTICE

All the Polling Personnel who did not perform their duty on Poll Day (10.04.2021) but have received Polling Personnel Remuneration are requested to refund the remuneration to the below given bank account:

Name of the Account Holder: **District Magistrate Alipurduar-SVEEP**

Bank: **Axis Bank**

Branch: **Alipurduar**

AC No: **915010048624084**

IFSC Code: **UTIB0000729**

After transferring / depositing the remuneration a copy of the same may be mailed at deoalipurduar@gmail.com or a confirmation phone call may be made to this telephone number on Office Day: **03564 255202**.

District Magistrate & District Election Officer,
Alipurduar

**জেলা আধিকারিক ও জেলা নির্বাচন আধিকারিকের করণ
আলিপুৰদুয়ার**

বিজ্ঞপ্তি

পারিশ্রমিক প্রাপ্ত যে সমস্ত পোলিং কর্মী ভোটের দিন (10.04.2021) দায়িত্ব পালন করেননি তাদের নীচে প্রদত্ত ব্যাংক অ্যাকাউন্টে পারিশ্রমিক ফেরত দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে :

Name of the Account Holder: **District Magistrate Alipurduar-SVEEP**

Bank: **Axis Bank**

Branch: **Alipurduar**

AC No: **915010048624084**

IFSC Code: **UTIB0000729**

পারিশ্রমিক স্থানান্তর / জমা দেওয়ার পরে তার একটি অনুলিপি deoalipurduar@gmail.com এ মেইল করা যেতে পারে বা অফিসের দিনে এই টেলিফোন নম্বরটিতে একটি নিশ্চিতকরণ ফোন কল করা যেতে পারে: 03564 255202.

জেলা আধিকারিক ও জেলা নির্বাচন আধিকারিকের করণ
আলিপুৰদুয়ার